
Câmara Municipal de Iconha
Demonstrativo Analítico de Entradas e Saídas
Período de 01/05/2020 Até 30/05/2020

 16/10/2020 09:04  1  /  2  WCMI360  -  360 

Valor

Total

Valor

Unitári

o

Quan

tidad

e

Nome do ProdutoConta Contábil do 

Produto/Movimento

Tipo da

Ocorrênci

a

OcorrênciaData 

Movime

nto

Ano

Movime

nto

Número 

Moviment

o

Conta Contábil da DotaçãoDotaçãoAlmoxarifadoMovime

ntação

Operaç

ão

2.995

,00

599,00

00

5,000

0

ARMÁRIO 

DIRETOR

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

ComprasEntrada Por 

Aquisição/Compra 

(Padrão)

11/05/20

20

202000000001

5

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

Material 

Permanent

e

Almoxarifado

da Câmara

Entrada

( + )

Entrada

640,0

0

640,00

00

1,000

0

ARQUIVO PASTA 

SUSPENSA

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

ComprasEntrada Por 

Aquisição/Compra 

(Padrão)

11/05/20

20

202000000001

5

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

Material 

Permanent

e

Almoxarifado

da Câmara

Entrada

( + )

Entrada

590,0

0

590,00

00

1,000

0

MESA DE REUNIÃO 

COM 6 LUGARES

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

ComprasEntrada Por 

Aquisição/Compra 

(Padrão)

11/05/20

20

202000000001

5

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

Material 

Permanent

e

Almoxarifado

da Câmara

Entrada

( + )

Entrada

4.194

,00

699,00

00

6,000

0

MESA ANGULAR EM

L

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

ComprasEntrada Por 

Aquisição/Compra 

(Padrão)

11/05/20

20

202000000001

5

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

Material 

Permanent

e

Almoxarifado

da Câmara

Entrada

( + )

Entrada

758,0

0

379,00

00

2,000

0

ARMÁRIO 

SECRETARIA

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

ComprasEntrada Por 

Aquisição/Compra 

(Padrão)

11/05/20

20

202000000001

5

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

Material 

Permanent

e

Almoxarifado

da Câmara

Entrada

( + )

Entrada

1.590

,00

1.590,

0000

1,000

0

BALCÃO 

ATENDIMENTO

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

ComprasEntrada Por 

Aquisição/Compra 

(Padrão)

11/05/20

20

202000000001

5

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

Material 

Permanent

e

Almoxarifado

da Câmara

Entrada

( + )

Entrada

4.680

,00

360,00

00

13,00

00

CADEIR 

GIRATÓRIA

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

ComprasEntrada Por 

Aquisição/Compra 

(Padrão)

11/05/20

20

202000000001

5

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

Material 

Permanent

e

Almoxarifado

da Câmara

Entrada

( + )

Entrada

2.995

,00

599,00

00

5,000

0

ARMÁRIO 

DIRETOR

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

11/05/20

20

202000000001

5

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

Material 

Permanent

e

Almoxarifado

da Câmara

Requisi

ção ( - 

)

Saída

640,0

0

640,00

00

1,000

0

ARQUIVO PASTA 

SUSPENSA

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

11/05/20

20

202000000001

5

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

Material 

Permanent

e

Almoxarifado

da Câmara

Requisi

ção ( - 

)

Saída

590,0

0

590,00

00

1,000

0

MESA DE REUNIÃO 

COM 6 LUGARES

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

11/05/20

20

202000000001

5

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

Material 

Permanent

e

Almoxarifado

da Câmara

Requisi

ção ( - 

)

Saída

4.194

,00

699,00

00

6,000

0

MESA ANGULAR EM

L

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

11/05/20

20

202000000001

5

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

Material 

Permanent

e

Almoxarifado

da Câmara

Requisi

ção ( - 

)

Saída

758,0

0

379,00

00

2,000

0

ARMÁRIO 

SECRETARIA

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

11/05/20

20

202000000001

5

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

Material 

Permanent

e

Almoxarifado

da Câmara

Requisi

ção ( - 

)

Saída

1.590

,00

1.590,

0000

1,000

0

BALCÃO 

ATENDIMENTO

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

11/05/20

20

202000000001

5

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

Material 

Permanent

e

Almoxarifado

da Câmara

Requisi

ção ( - 

)

Saída

4.680

,00

360,00

00

13,00

00

CADEIR 

GIRATÓRIA

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

11/05/20

20

202000000001

5

115810000000 - OUTROS 

ESTOQUES - CONSOLIDAÇÃO

Material 

Permanent

e

Almoxarifado

da Câmara

Requisi

ção ( - 

)

Saída



Câmara Municipal de Iconha
Demonstrativo Analítico de Entradas e Saídas
Período de 01/05/2020 Até 30/05/2020
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Valor

Total

Valor

Unitári

o

Quan

tidad

e

Nome do ProdutoConta Contábil do 

Produto/Movimento

Tipo da

Ocorrênci

a

OcorrênciaData 

Movime

nto

Ano

Movime

nto

Número 

Moviment

o

Conta Contábil da DotaçãoDotaçãoAlmoxarifadoMovime

ntação

Operaç

ão

Nº Reg: 00014 30.894,009.714,000058,0000


